
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,17.01.2022 r.

Zn. spr.: ZGS.270.1.4.2021

Informacja z otwarcia ofert, złożonych do zamówienia pn. „Pełnienie funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego – roboty budowlane z zakresu małej retencji 

górskiej w Nadleśnictwie Ustrzyki Dolne”

1. W imieniu Zamawiającego – Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne informuje, że do 
przedmiotowego zamówienia wpłynęły nw. oferty:

Nazwa Wykonawcy Cena brutto

Stefan Naleśnik, ul. Zimowit 52/5, 35-604 Rzeszów 
(NIP 8131742893)

38 500,00

Ewelina Siupik „EWBUD”, Osiedle Pułaskiego 5/26,
37-500 Jarosław (NIP 7921839480) 57 810,00

Jarosław Suchora SKALA Usługi Projektowe i Nadzory 
Budowlane, ul. Szopena 10, 38-500 Sanok (NIP 
8651098406)

59 040,00

ENEO Sp. z o.o., ul. Wspólna 2, 35-205 Rzeszów (NIP 
5170362733) 62 730,00

2. W Specyfikacji Warunków Zamówienia ZGS.270.1.4.2021 Zamawiający wskazał, że 
na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w 
wysokości 73 800,00 PLN.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

28382.70187.37071


		2022-01-17T12:47:10+0000
	Maciej Szpiech




